
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

Bottazzi

Bongini

Granaglia

Guidi

Speroni

Pantaleoni

Conte

Lombardi

Giovanni

Gino

Alfredo

Davide

Damiano

Rossano

Franco

Francesco

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

1

2

3

4

5

6

7

8

4.930

3.420

3.360

3.090

2.940

2.090

1.660

1.250
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara

Schiavon Michele

Ora

13:03:18



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

SPERONI Damiano

PANTALEONI Rossano

LOMBARDI Francesco

BOTTAZZI Giovanni

CONTE Franco

BONGINI Gino

GRANAGLIA Alfredo

GUIDI Davide

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Team Si Polverigi A.S.D

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Sommesi Adp

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Pescatori Padovani Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PR)

(RE)

(AN)

(PR)

(VA)

(VE)

(PD)

(PT)

2.940

2.090

1.250

4.930

1.660

3.420

3.360

3.090

5

6

8

1

7

2

3

4
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Schiavon Michele

Firma Ispettore Note


